ACUARIO NACIONAL

“diio de la Innovacion y la Competitividad”
“Educando para la Conservacion”

Santo Domingo Este, Rep. Dom.
10 de noviembre de 2020

AN-301-20

Seifior

Lic. Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracién Publica (MAP)
Su despacho.

Asunto: Reconfirmacién Comité de Calidad Acuario Nacional

Cortésmente, le saludamos en ocasién de remitir la reconfirmacién del Comité de Calidad del
Acuario Nacional, el cual velara por el fiel cumplimiento del Autodiagnostico CAF y todos los
asuntos relevantes de la institucion.

Anexamos listado de integrantes Comité.

Agradeciendo su atencién, le saluda.

Muy atentamrente,
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CARTA COMPROMISC
Al 1 Ahi

COMITE DE CALIDAD

INSTITUCION:  Acuario Nacional FECHA  10/11/2020
In;;g:; ?;;es Nombre y Apellidos Posicién Teléfono Correo Electronico
’ ) Enc. Planificacion ; . .
Coordinador | Altagracia Byas e 809-766-1709 | Altagracia.byas@acuarionacional.gob.do
Secretaria Wanda Garcia Directora General RN Wanda.garcia@acuarionacional.gob.do
. i Asistente . .

Miembro Wendy Gomez Administrativa 809-766-1709 | Wendy.gomez@acuarionacional.gob.do

Miembro Maria Vésquez Enc. RRHH BAE maria.vasquez@acuarionacional.gob.do

Miembro Wendy Arnaud Lagares Division Juridica 809-766-1709 | Wendy.arnaud@acuarionacional.gob.do

Miembro Viadimir Lugo Asesor 809-766-1709 Vladimir.lugo@acuarionacional.gob.do
Tecnologia

Miembro i TR B s e 809-766-1709 | bienvenido.marchena@acuarionacional.gob.do

Marchena Conservaciéon

Enc. Dpto.

Miembro Angela Hernandez Educacién 809-766-1709 | angela.hernandez@acuarionacional.gob.do
Ambiental

Miembro Néstor Mateo ?lj]e;shf);:{elaaones 809-766-1709 | Nestor.mateo@acuarionacional.gob.do

. b Enc. " Dpto. ¥ Eoon s

Miembro Jhonatan Mejia ] £ 809-766-1709 | Jhonatan.mejia@acuarionacional.gob.do

Financiero







